

**Anders Chr. Jensen Holding ApS**  
**Bredsten Landevej 34, V. Smidstrup, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 19 08 58 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Anders Christian Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anders Chr. Jensen Holding ApS  
Bredsten Landevej 34  
V. Smidstrup  
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 19 08 58 72

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Anders Christian Jensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Entreprenør Anders Chr. Jensen & Sønner A/S, Gadbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.691 kr. mod 11.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.125</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-44.066	45.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.500	-29.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.691</b>	<b>11.065</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.691</b>	<b>11.065</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.066	45.068
Disponeret fra overført resultat	-35.625	-34.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.691</b>	<b>11.065</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	734.294	778.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	734.294	778.360
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>734.294</b>	<b>778.360</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>734.294</b>	<b>778.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.294	178.360
5	Overført resultat	<u>-323.285</u>	<u>-287.660</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-63.991</u></b>	<b><u>15.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	773.065	738.256
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>21.220</u>	<u>20.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.285</u>	<u>762.660</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>798.285</u></b>	<b><u>762.660</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>734.294</u></b>	<b><u>778.360</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.684	28.218
Andre finansielle omkostninger	816	785
	<b><u>30.500</u></b>	<b><u>29.003</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	600.000	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Opskrivninger primo	178.360	133.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.066	45.068
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>134.294</u></b>	<b><u>178.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>734.294</u></b>	<b><u>778.360</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenør Anders Chr. Jensen & Sønner A/S	Gadbjerg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	178.360	133.292
Resultatandel	-44.066	45.068
	<b><u>134.294</u></b>	<b><u>178.360</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-287.660	-253.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.625</u>	<u>-34.003</u>
	<b><u>-323.285</u></b>	<b><u>-287.660</u></b>

**6. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.